KLKB | KLB | Serre-cables Velcro

individuellement, perforé ou en continu sur un rouleau

Les serre-cables Velcro sont une alternative extraordinaire aux colliers de serrage
traditionnels dés lors qu'il s‘agit de regrouper et de fixer des cables et des torons.
On peut les fermer et les rouvrir des centaines de fois et ils protégeront les
cables, en particulier en cas de vibrations.

Les colliers de serrage Velcro sont disponibles sous forme de serre-cables
préparés KLKB en quatre tailles ou sous forme de rouleau Velcro KLB en quatre
largeurs.
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Spécifications Avantages
. Réutilisables plusieurs fois
Matiere Polypropyléne + velours de PA R R . .
. Protegent les cables en cas de vibrations
Caract. au feu . Adaptables
Température -30C°as80cC°
Propriétés sans halogénes, sans silicone

Types et tailles de produits

N° de cde 61011

EAN 4251269315
855

Unité 1

d'emballage

Longueur 25.000 mm

Largeur 10 mm

Sur bobine Oui




N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur

Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur

Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur

Sur bobine

61012
4251269315
862

1

25.000 mm
15 mm
Oui

61013
4251269315
879

1

25.000 mm
20 mm
Oui

61014
4251269315
886

1

25.000 mm
25 mm
Oui



N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

61021
4251269315
916

100

200 mm
13 mm
7 mm
Non

61025
4251269318
719

1

200 mm
13 mm
7 mm
Oui

61022
4251269315
923

100

200 mm
20 mm
13 mm
Non



N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

N° de cde
EAN

Unité
d'emballage
Longueur
Largeur B1
Largeur B2
Sur bobine

61026
4251269318
726

1

200 mm
20 mm
13 mm
Oui

61023
4251269315
930

100

230 mm
20 mm
13 mm
Non

61027
4251269318
733

1

230 mm
20 mm
13 mm
Oui



N° de cde 61024

EAN 4251269315
947

Unité 100

d'emballage

Longueur 300 mm

Largeur B1 25 mm
Largeur B2 17 mm
Sur bobine Non

N° de cde 61028

EAN 4251269318
740

Unité 1

d'emballage

Longueur 300 mm

Largeur B1 25 mm
Largeur B2 17 mm
Sur bobine Oui

icotek

smart cable management



